

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О прямой теле- и радиотрансляции второго заседания Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Организовать прямую теле- и радиотрансляцию второго заседания Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва 27 сентября 2024 года.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан



Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань, 20 сентября 2024 года № 3-VII ПГС